广西科技大学成人高等教育专升本学生学历认证告知书
同学：您好！
根据国家教育部有关规定，成人高等教育专升本学生必须在入学考试的次年春季入学注册前取得经教育部审定核准的国民教育系列高等学校、高等教育自学考试机构颁发的专科或以上毕业证。对没有符合教育部要求的毕业证书或专科毕业年度是在“专升本”入学年度之后的学生，录取无效，即使就读且将来本科成绩符合毕业条件, 也不能办理本科毕业证书。
根据教育部有关规定，为维护学生的利益，学校提醒所有专升本新生在入学前必须认真注意阅读以下告知内容并自觉查证本人原毕业证件的合法性：

1．如果您已经具有大学专科（或专科以上）毕业证书，请您入学前自觉对您的专科（或专科以上）毕业证书进行查证。查证方法如下：

登录http://www.chsi.com.cn，在“中国高等教育学生信息网（学信网）”上点击“学历查询”，然后点击“零散查询”，然后在弹出的页面输入毕业证号、姓名、查询码（用手机获取：方法是——中国移动用户发送短信 020 至 1065800883077；中国联通用户发送短信 1020 至 106555822077，收费每次2元，应届毕业生免费查询），即可查询毕业证书的真伪。下列情况一定要去南宁的广西大学生就业服务中心进行学历认证：（1）在学信网上查询不到本人毕业证书信息；（2）军校、警校毕业生；（3）1991年以前非自考毕业生；（4）2001以前自考毕业生；（5）专科毕业证上的姓名与专升本录取姓名不一致的。如果你的毕业证属于上述其中的一种情况，请与原毕业学校咨询其原因，或者与广西大学生就业服务中心联系进行学历证书认证，电话：0771-5320961，3839583。
2．如果您入学时没有合格的毕业证书，将无法通过学籍注册，毕业时也将不能通过教育部的毕业电子注册,产生的后果由您自己承担。
3．如果您的毕业证书未经认证真伪仍继续就读的、或已了解自己证书不符合入学条件仍继续就读，日后学籍无法注册或毕业证书无法通过注册，造成的后果由您本人承担。
4．请您在开学报到注册时，配合提交以下2份材料（注：不提交者学校有权不给予学籍注册）：

（1）出示经教育部审定核准的国民教育系列高等学校、高等教育自学考试机构颁发的专科或专科以上毕业证书原件，并上交毕业证件复印件、身份证的复印件和网上验证结果的打印表格各1份；

（2）本人亲笔签字的“广西科技大学成人高等教育专升本考生专科毕业证诚信承诺书”。

                                                        广西科技大学继续教育学院

                                                           2016年12月18日

广西科技大学成人高等教育专升本考生专科毕业证诚信承诺书
(原毕业证信息:姓名         ,本人于    年   月从                        学校毕业，毕业证编号:                     ,获得专科（专升本/本科）文凭,学习形式为普高（成高/自考/军校/警校），以上信息由学生本人负责查证，学校不负责审核。)
本人_______________，身份证号：_______________________________，现就读广西科技大学201   级
                       专业 ，学号：________________，于201  年__月__日收到广西科技大学继续教育学院送达的“广西科技大学成人高等教育专升本学生学历认证告知书”， 知道了入学注册前必须取得经教育部审定核准的国民教育系列高等学校、高等教育自学考试机构颁发的专科毕业证书或以上证书。在此，本人郑重承诺：我已了解教育部对专升本学生入学时的毕业证书要求，并已经完成了有关学历证书真伪查询工作，确认本人报考专升本时所持的学历证书完全符合教育部的有关要求，本人对自己入学时应有的毕业证书负责，如果因原有毕业证不符合入学条件而不能取得学籍或专升本毕业证书的，其后果完全由自己承担。
承诺人亲笔签名：                承诺时间：      年   月   日